
 
   FÖRBUNDSINFORMATION 2/2008 
   (hemsida www.idrott.kfuk-kfum.se – klicka på IDROTT) 

Förbundsmötet (FM) 2008 – och 2009! 
Protokollet finns att hämta hem från hemsidan sedan en tid. Ring gärna om Du har frågor! 
 
Förbundet fick ny ledning i form av ny ordförande i Lars Antin, Malmö KFUK-KFUM innebandy samt ny vice ordförande i 
Anna Karlström, Bromma KFUK-KFUM (vice ordförande utses inom styrelsen). Lars var suttit i styrelsen i flera år redan 
medan Anna har tidigare arbetat på kansliet.  
 
Helt nya i styrelsen är Johan Karlsson, KFUK-KFUM Sundsvalls Dambasket och Ann Sahlin, KFUM Trollhättan handboll. 

 
Kvar i styrelsen är Marko Leino, KFUM Borås Basket, Christina Estemar-Banks, KFUM Central.  
Frida Engdahl, KFUM Highlanders HA 74 och Sten Larsson, KFUM Central, blev omvalda. 
 
FM avtackade den avgående ordföranden Cecilia Ralfe-Stelander, vice ordföranden Mats Löfgren samt ledamoten Åsa Lind. 
 
FM 2009 går av stapeln 18-19 april i Borlänge. Bosse Nyman, kanslichef i föreningen, har utlovat ett extra ungdomsvänligt 
förbundsmöte! Boka in dessa dagar redan nu.  

 
Handlingar som skall skickas in till förbundet  
Några få föreningar har ännu kvar att sända in handlingar. Detta måste ovillkorligen göras omgående. Vår revisor måste 
nämligen kontrollera både insända handlingar och göra besök hos föreningar i mycket god tid före vår ansökan om bidrag 
till Ungdomsstyrelsen lämnas in den 1 september.  
 
Jag upprepar att det blir delvis enklare i år då det är betydligt färre handlingar som skall sändas in. Det som tillkommer är 
kopia på medlemsregistret – men det får Ni å andra sidan bidrag för (10 kr/medlem). Läs vidare i Förbundsinfo 5 om något 
mot förmodan ännu är oklart (se hemsidan). 
 
Statistiken och övriga 3 handlingar har helt avgörande betydelse för att förbundets fortlevnad – och därmed också för 
föreningarnas möjligheter att få bidrag direkt respektive söka många olika typer av bidrag.   

 
Gratis tjänstereseförsäkring 
Vi påminner om den försäkring som vi har tillsammans med triangelförbundet. Den gäller utrikes resor och de som kommer 
ifråga är ledamöter i styrelser och utskott (motsv) samt anställda i föreningar (och regioner). Den gäller tex läkemedels-
kostnader, försening, överfallskydd etc. Se hemsidan för mera detaljerad information om omfattning. Föreningar och 
regioner behöver således inte betala något för denna tjänst. 
 
Lyckat EM arrangemang 
Nyligen så genomfördes KFUM EM i basket och volleyboll i Kalmar. Våra lag gjorde fina prestationer och bilder mm kan 
avnjutas via hemsidan. Många unga spelare och ledare från en rad av våra föreningar samt inte minst alla våra gäster från 7 
länder hade några härliga dagar som förutom många matcher bla bjöds på uppvisningar, sightseeing och stor grillfest. 
 
Vi tackar KFUM Kalmar Basket och Kalmar Volley för strålande arbete med arrangemanget samt uppvisningstrupper av alla 
slag som medverkade till den fest som de deltagande länderna uttryckte sin stora uppskattning av! 
 
Sommar på kansliet 
Vi har någon bemanning mest hela sommaren. Endast två veckor (30-31 = 21/7 – 1/8) är det obemannat. 
Vi önskar alla en skön och avkopplande ledighet!  
 
Med vänliga sommarhälsningar 
 
Ragnar Persson/ förbundssekreterare (ring 08-677 30 40 till mig om Ni vill diskutera något)  


